

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0623_2022_1

Stavba: Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 7.7.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	78 149,55
---------------------	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	78 149,55	15 629,91

Cena s DPH	v	EUR	93 779,46
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0623_2022_1

Stavba: Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Miesto: Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

78 149,55

93 779,46

SO 02-1 Chodník č.3

18 589,25

22 307,10

SO 02-2 Parkovisko č.4

21 454,90

25 745,88

SO 03 Parkovisko č.2

17 542,47

21 050,96

SO 04-1 Chodník č.4

9 769,96

11 723,95

SO 04-2 Parkovisko č.3

10 792,97

12 951,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Objekt:

SO 02-1 - Chodník č.3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 589,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	18 589,25	20,00%	3 717,85

Cena s DPH

v EUR

22 307,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Objekt:

SO 02-1 - Chodník č.3

Miesto:

Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 589,25

D	HSV	Práce a dodávky HSV	18 589,25
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemné práce	2 052,02
---	---	-------------	----------

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	209,000	1,78	372,02
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	57,000	4,69	267,33

VV		"výkop" 57	57,000
VV		Súčet	57,000

3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,900	5,21	353,76
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV		"výkop" 57	57,000
VV		"mačina" 209*0,1	20,900
VV		Medzisúčet	77,900
VV		"násyp" -10	-10,000
VV		Súčet	67,900

4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	814,800	0,22	179,26
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV		67,9 * 12	814,800
VV		Súčet	814,800

5	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	10,000	3,82	38,20
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	67,900	0,80	54,32
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	108,640	5,60	608,38

VV		67,9 * 1,6	108,640
VV		Súčet	108,640

8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	209,000	0,59	123,31
9	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v hornine triedy 1-4	m2	72,000	0,77	55,44

D	1.1	Zemné práce - búracie práce	2 770,99
---	-----	-----------------------------	----------

10	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	10,000	11,07	110,70
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV		"vozovky" 10	10,000
VV		Súčet	10,000

11	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	10,000	7,50	75,00
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV		"vozovky" 10	10,000
VV		Súčet	10,000

12	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	10,000	11,26	112,60
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV		"vozovky" 10	10,000
VV		Súčet	10,000

13	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	7,50	37,50
14	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	83,000	2,73	226,59
15	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	90,000	5,78	520,20

VV		"chodník" 90	90,000
VV		Súčet	90,000

16	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	90,000	7,50	675,00
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV		"chodník" 90	90,000
VV		Súčet	90,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	90,000	11,26	1 013,40
	VV		"chodník" 90		90,000		
	VV		Súčet		90,000		
D	1.2		Zemné práce - sadové úpravy				439,52
18	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	72,000	1,93	138,96
19	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	11,520	21,00	241,92
20	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	72,000	0,49	35,28
21	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,225	10,50	23,36
	VV		72 * 0,0309		2,225		
	VV		Súčet		2,225		
D	5		Komunikácie				7 265,49
22	K	564851111.S	Podklad zo štrkordriny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	418,000	6,66	2 783,88
	VV		"min. hrúbka podkladných vrstiev 30cm" 209*2		418,000		
	VV		Súčet		418,000		
23	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	175,000	12,85	2 248,75
24	M	592460007600.R	Dlažba betónová hr. 60 mm	m2	178,500	9,81	1 751,09
	VV		175 * 1,02		178,500		
	VV		Súčet		178,500		
43	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	15,000	12,85	192,75
44	M	592460007300.R	Dlažba betónová pre nevidiacich, hr.60mm - varovný pás	m2	10,200	18,89	192,68
	VV		10 * 1,02		10,200		
	VV		Súčet		10,200		
45	M	592460007300.R 1	Dlažba betónová pre nevidiacich, hr.60mm - signálny pás	m2	5,100	18,89	96,34
	VV		5 * 1,02		5,100		
	VV		Súčet		5,100		
D	5.2		Komunikácie - dorábaná vozovka				444,40
25	K	567134212.R	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 130 - 210mm	m2	2,000	99,71	199,42
26	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	2,000	0,74	1,48
27	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	2,000	0,49	0,98
28	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2,000	60,77	121,54
29	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2,000	60,49	120,98
D	8		Rúrové vedenie				771,60
30	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	74,40	74,40
31	M	552410002400.R	Poklop liatinový	ks	1,000	697,20	697,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 455,64
32	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	20,000	7,00	140,00
33	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	225,000	7,31	1 644,75
34	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	227,250	1,88	427,23
	VV		225 * 1,01		227,250		
	VV		Súčet		227,250		
35	K	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37, š.do 400 mm	m	10,000	23,83	238,30
36	M	592170000900.R	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	10,100	6,30	63,63
	VV		10 * 1,01		10,100		
	VV		Súčet		10,100		
47	M	918101112.R	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 30/37	m3	0,250	283,50	70,88
	VV		0,25*10*0,1		0,250		
	VV		Súčet		0,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,500	233,73	1 051,79
	VV		0,2*225*0,1		4,500		
	VV		Súčet		4,500		
37	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	5,000	3,63	18,15
38	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	60,675	2,84	172,32
39	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	849,450	0,14	118,92
40	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,045	8,40	420,38
	VV		60,675-10,63		50,045		
	VV		Súčet		50,045		
41	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,630	8,40	89,29
	D	99	Presun hmôt HSV				389,59
42	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	214,059	1,82	389,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Objekt:

SO 02-2 - Parkovisko č.4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 454,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 454,90	20,00%	4 290,98

Cena s DPH

v EUR

25 745,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Objekt:

SO 02-2 - Parkovisko č.4

Miesto:

Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 454,90

D HSV Práce a dodávky HSV 21 454,90

D 1 Zemné práce 1 695,06

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	120,000	1,78	213,60
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	55,000	4,69	257,95

VV "výkop" 55 55,000
VV Súčet 55,000

3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,600	9,62	92,35
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV "drenáž" 0,6*32*0,5 9,600
VV Súčet 9,600

4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	66,600	0,22	14,65
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV "výkop" 55+9,6 64,600
VV "mačina" 120*0,1 12,000
VV Medzisúčet 76,600
VV "zásyp" -10 -10,000
VV Súčet 66,600

5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	799,200	0,32	255,74
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV 66,6 * 12 799,200
VV Súčet 799,200

6	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	10,000	3,82	38,20
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	66,600	0,80	53,28
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	106,560	5,60	596,74
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV 66,6 * 1,6 106,560
VV Súčet 106,560

9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	175,000	0,59	103,25
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

10	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v hornine triedy 1-4	m2	90,000	0,77	69,30
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 1.1 Zemné práce - búracie práce 3 750,40

11	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	65,000	11,07	719,55
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

12	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	35,000	7,50	262,50
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

13	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	65,000	31,33	2 036,45
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

14	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	65,000	11,26	731,90
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 1.2 Zemné práce - sadové úpravy 549,40

15	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	90,000	1,93	173,70
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

16	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	14,400	21,00	302,40
----	---	----------------	------------------------------------	---	--------	-------	--------

17	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	90,000	0,49	44,10
----	---	-------------	---------------------------------------	----	--------	------	-------

18	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,781	10,50	29,20
----	---	----------------	------------------------------------	----	-------	-------	-------

VV 90 * 0,0309 2,781
VV Súčet 2,781

D 2 Zakladanie 754,96

19	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane lôžka a obsypu	m	32,000	12,26	392,32
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	175,000	0,43	75,25
	VV		"PARKOVISKO" 175		175,000		
	VV		Súčet		175,000		
21	M	693110004500.R	Geotextília	m2	178,500	1,61	287,39
	VV		175 * 1,02		178,500		
	VV		Súčet		178,500		
D	5		Komunikácie				314,95
22	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	5,000	30,86	154,30
	VV		"rozdelenie stojísk" 5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
23	M	592460011800.S	Dlažba betónová rozmer 200x100x80 mm, farebná	m2	5,100	31,50	160,65
	VV		5 * 1,02		5,100		
	VV		Súčet		5,100		
D	5.1		Komunikácie- spev. plocha				7 024,64
24	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	175,000	9,18	1 606,50
25	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	159,000	8,83	1 403,97
26	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	145,000	13,20	1 914,00
27	M	592460013500.R	Dlažba betónová VEGA zatrávňovacia, hr.80 mm	m2	146,450	10,39	1 521,62
28	K	599432111.R	Vyplnenie vegetačnej dlažby kamenivom	m2	145,000	3,99	578,55
D	5.2		Komunikácie - dorábaná vozovka				2 222,00
29	K	567134212.R	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 130 - 210mm	m2	10,000	99,71	997,10
30	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	10,000	0,74	7,40
31	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	10,000	0,49	4,90
32	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	10,000	60,77	607,70
33	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	10,000	60,49	604,90
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 713,61
34	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	49,00	196,00
35	M	404410000100R	Dopravná značka, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	3,000	91,00	273,00
52	M	404410178728.R	Všeobecná dodatková tabuľa, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	70,00	70,00
51	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	49,00	147,00
36	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm	ks	3,000	9,80	29,40
37	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	20,000	7,00	140,00
38	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šířky 125 mm biela retroreflexná	m	65,000	1,19	77,35
	VV		"V10a" 65		65,000		
	VV		Súčet		65,000		
39	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	11,500	8,40	96,60
	VV		"V10d" 1,5		1,500		
	VV		"V13" 10		10,000		
	VV		Súčet		11,500		
40	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	65,000	0,14	9,10
41	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	11,500	0,70	8,05
42	K	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prosteho tr. C 30/37,š.do 400 mm	m	75,000	23,83	1 787,25
43	M	592170000900.R	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	75,750	6,30	477,23
	VV		75 * 1,01		75,750		
	VV		Súčet		75,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	918101112.R	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 30/37	m3	1,875	283,50	531,56
VV			0,25*75*0,1		1,875		
VV			Súčet		1,875		
44	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	31,000	3,63	112,53
45	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	57,465	2,84	163,20
46	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	804,510	0,14	112,63
47	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	45,700	8,40	383,88
VV			57,465-11,765		45,700		
VV			Súčet		45,700		
48	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	11,765	8,40	98,83
D 99			Presun hmôt HSV				429,88
49	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	236,199	1,82	429,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Objekt:

SO 03 - Parkovisko č.2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 542,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	17 542,47	20,00%	3 508,49

Cena s DPH

v EUR

21 050,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Objekt:

SO 03 - Parkovisko č.2

Miesto:

Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 542,47

D	HSV	Práce a dodávky HSV					17 542,47
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					2 042,33
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	170,000	1,78	302,60
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	60,000	4,69	281,40

VV		"výkop" 60			60,000		
VV		Súčet			60,000		

3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,800	9,62	75,04
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV		"drenáž" 0,6*26*0,5			7,800		
VV		Súčet			7,800		

4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	69,800	5,21	363,66
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV		"výkop" 7,8+60			67,800		
VV		"mačina" 170*0,1			17,000		
VV		Medzisúčet			84,800		
VV		"násyp" -15			-15,000		
VV		Súčet			69,800		

5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	837,600	0,22	184,27
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV		69,8 * 12			837,600		
VV		Súčet			837,600		

6	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	15,000	3,82	57,30
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	69,800	0,52	36,30
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	111,680	5,60	625,41
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV		69,8 * 1,6			111,680		
VV		Súčet			111,680		

9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	145,000	0,59	85,55
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

10	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v hornine triedy 1-4	m2	40,000	0,77	30,80
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D	1.1	Zemné práce - búracie práce					613,74
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	---------------

11	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	8,000	11,07	88,56
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

12	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	8,000	7,50	60,00
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

13	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,000	11,26	90,08
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

14	K	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m2	155,000	2,42	375,10
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D	1.2	Zemné práce - sadové úpravy					244,18
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	---------------

15	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	40,000	1,93	77,20
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

16	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	6,400	21,00	134,40
----	---	----------------	------------------------------------	---	-------	-------	--------

17	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	40,000	0,49	19,60
----	---	-------------	---------------------------------------	----	--------	------	-------

18	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,236	10,50	12,98
----	---	----------------	------------------------------------	----	-------	-------	-------

VV		40 * 0,0309			1,236		
VV		Súčet			1,236		

D	2	Zakladanie					619,23
---	---	------------	--	--	--	--	---------------

19	K	212752127.S	Tratívy z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane lôžka a obsypu	m	26,000	12,26	318,76
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	145,000	0,43	62,35
	VV		"PARKOVISKO" 145		145,000		
	VV		Súčet		145,000		
21	M	693110004500.R	Geotextília	m2	147,900	1,61	238,12
	VV		145 * 1,02		147,900		
	VV		Súčet		147,900		
D	5		Komunikácie				312,45
22	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	5,000	30,86	154,30
	VV		"rozdelenie stojísk" 5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
23	M	592460011800.S	Dlažba betónová rozmer 200x100x80 mm, farebná	m2	5,100	31,01	158,15
	VV		5 * 1,02		5,100		
	VV		Súčet		5,100		
D	5.1		Komunikácie- spev. plocha				6 037,17
24	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	145,000	9,94	1 441,30
25	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	132,000	9,65	1 273,80
26	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	120,000	13,20	1 584,00
27	M	592460013500.R	Dlažba betónová VEGA zatrávňovacia, hr.80 mm	m2	121,200	10,39	1 259,27
28	K	599432111.R	Vyplnenie vegetačnej dlažby kamenivom	m2	120,000	3,99	478,80
D	5.2		Komunikácie - dorábaná vozovka				1 777,60
29	K	567134212.R	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 130 - 210mm	m2	8,000	99,71	797,68
30	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	8,000	0,74	5,92
31	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	8,000	0,49	3,92
32	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8,000	60,77	486,16
33	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8,000	60,49	483,92
D	8		Rúrové vedenie				771,60
34	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	74,40	74,40
35	M	552410002400.R	Poklop liatinový	ks	1,000	697,20	697,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 772,38
36	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	49,00	196,00
37	M	404410000100R	Dopravná značka, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	3,000	91,00	273,00
54	M	404410178728.R	Všeobecná dodatková tabuľa, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	70,00	70,00
53	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	49,00	147,00
38	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm	ks	3,000	9,80	29,40
39	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	10,000	7,00	70,00
40	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šířky 125 mm biela retroreflexná	m	42,000	1,19	49,98
	VV		"V10a" 42		42,000		
	VV		Súčet		42,000		
41	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	1,500	8,40	12,60
	VV		"v10d" 1,5		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
42	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	42,000	0,14	5,88
43	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,500	0,70	1,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37, š. do 400 mm	m	70,000	23,83	1 668,10
45	M	592170000900.R	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	70,700	6,30	445,41
	VV		70 * 1,01		70,700		
	VV		Súčet		70,700		
52	K	918101112.R	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 30/37	m3	1,750	283,50	496,13
	VV		0,25*70*0,1		1,750		
	VV		Súčet		1,750		
46	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	26,000	3,63	94,38
47	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	91,928	2,84	261,08
48	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 286,992	0,14	180,18
49	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	90,480	8,40	760,03
	VV		91,928-1,448		90,480		
	VV		Súčet		90,480		
50	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,448	8,40	12,16
	D	99	Presun hmôt HSV				351,79
51	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	193,290	1,82	351,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Objekt:

SO 04-1 - Chodník č.4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 769,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	9 769,96	20,00%	1 953,99

Cena s DPH

v EUR

11 723,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Objekt:

SO 04-1 - Chodník č.4

Miesto:

Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 769,96

D HSV Práce a dodávky HSV 9 769,96

D 1 Zemné práce 1 521,82

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	190,000	1,78	338,20
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	45,000	4,69	211,05

VV "výkop" 45 45,000
VV Súčet 45,000

3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	44,000	5,21	229,24
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV "výkop" 45 45,000
VV "mačina" 190*0,1 19,000
VV Medzisúččet 64,000
VV "zásyp" -20 -20,000
VV Súčet 44,000

4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	528,000	0,22	116,16
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV 44 * 12 528,000
VV Súčet 528,000

5	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	20,000	3,82	76,40
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,000	0,52	22,88
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	70,400	5,60	394,24

VV 44 * 1,6 70,400
VV Súčet 70,400

8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	143,000	0,59	84,37
9	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v hornine triedy 1-4	m2	64,000	0,77	49,28

D 1.1 Zemné práce - búracie práce 203,85

10	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	5,000	7,01	35,05
11	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	5,000	7,50	37,50
12	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,000	11,26	56,30
13	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,000	7,50	75,00

D 1.2 Zemné práce - sadové úpravy 390,69

14	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	64,000	1,93	123,52
15	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	10,240	21,00	215,04
16	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	64,000	0,49	31,36
17	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,978	10,50	20,77

VV 64 * 0,0309 1,978
VV Súčet 1,978

D 5 Komunikácie 5 282,19

18	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	286,000	8,08	2 310,88
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

VV "min. hrúbka podkladných vrstiev 30cm" 143*2 286,000
VV Súčet 286,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	130,000	12,85	1 670,50
20	M	592460007600.R	Dlažba betónová hr. 60 mm	m2	132,600	9,81	1 300,81
VV			130 * 1,02	132,600			
VV			Súčet	132,600			
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie			2 111,41	
21	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	10,000	7,00	70,00
22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	140,000	7,31	1 023,40
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	141,400	1,88	265,83
VV			140 * 1,01	141,400			
VV			Súčet	141,400			
30	M	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,800	233,73	654,44
VV			0,2*140*0,1	2,800			
VV			Súčet	2,800			
24	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,000	3,63	36,30
25	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,655	2,84	13,22
26	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	65,170	0,14	9,12
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,750	8,40	31,50
VV			4,655-0,905	3,750			
VV			Súčet	3,750			
28	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,905	8,40	7,60
D 99			Presun hmôt HSV			260,00	
29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	142,858	1,82	260,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Objekt:

SO 04-2 - Parkovisko č.3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 792,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	10 792,97	20,00%	2 158,59

Cena s DPH

v EUR

12 951,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť II.

Objekt:

SO 04-2 - Parkovisko č.3

Miesto:

Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 792,97

D	HSV	Práce a dodávky HSV					10 792,97
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					1 382,67
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	102,000	1,78	181,56
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	45,000	4,69	211,05

VV "výkop" 45 45,000
VV Súčet 45,000

3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,000	9,62	57,72
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV "drenáž" 0,6*20*0,5 6,000
VV Súčet 6,000

4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	46,200	5,21	240,70
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV "výkop" 45+6 51,000
VV "mačina" 102*0,1 10,200
VV Medzisúčet 61,200
VV "násyp" -15 -15,000
VV Súčet 46,200

5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	554,400	0,22	121,97
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV 46,2 * 12 554,400
VV Súčet 554,400

6	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	15,000	3,82	57,30
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	46,200	0,52	24,02
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	73,920	5,60	413,95
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

VV 46,2 * 1,6 73,920
VV Súčet 73,920

9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	100,000	0,59	59,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

10	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v hornine triedy 1-4	m2	20,000	0,77	15,40
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D	1.1	Zemné práce - búracie práce					278,85
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	---------------

11	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	5,000	7,01	35,05
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

12	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	20,000	7,50	150,00
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

13	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	5,000	7,50	37,50
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

14	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,000	11,26	56,30
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D	1.2	Zemné práce - sadové úpravy					122,09
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	---------------

15	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	20,000	1,93	38,60
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

16	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	3,200	21,00	67,20
----	---	----------------	------------------------------------	---	-------	-------	-------

17	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	20,000	0,49	9,80
----	---	-------------	---------------------------------------	----	--------	------	------

18	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,618	10,50	6,49
----	---	----------------	------------------------------------	----	-------	-------	------

VV 20 * 0,0309 0,618
VV Súčet 0,618

D	2	Zakladanie					452,42
---	---	------------	--	--	--	--	---------------

19	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane lôžka a obsypu	m	20,000	12,26	245,20
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	100,000	0,43	43,00
	VV		"PARKOVISKO" 100		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
21	M	693110004500.R	Geotextília	m2	102,000	1,61	164,22
	VV		100 * 1,02		102,000		
	VV		Súčet		102,000		
D 5			Komunikácie				249,96
22	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	4,000	30,86	123,44
	VV		"rozdelenie stojísk" 4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
23	M	592460011800.S	Dlažba betónová rozmer 200x100x80 mm, farebná	m2	4,080	31,01	126,52
	VV		4 * 1,02		4,080		
	VV		Súčet		4,080		
D 5.1			Komunikácie- spev. plocha				4 424,66
24	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	100,000	11,91	1 191,00
25	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	90,000	11,90	1 071,00
26	K	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	82,000	11,89	974,98
27	M	592460013500.R	Dlažba betónová VEGA zatrávňovacia, hr.80 mm	m2	82,820	10,39	860,50
28	K	599432111.R	Vyplnenie vegetačnej dlažby kamenivom	m2	82,000	3,99	327,18
D 5.2			Komunikácie - dorábaná vozovka				1 111,00
29	K	567134212.R	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 130 - 210mm	m2	5,000	99,71	498,55
30	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	5,000	0,74	3,70
31	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	5,000	0,49	2,45
32	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,000	60,77	303,85
33	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,000	60,49	302,45
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 531,37
34	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	49,00	98,00
35	M	404410000100R	Dopravná značka, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	91,00	182,00
36	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm	ks	2,000	9,80	19,60
48	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	49,00	98,00
37	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	10,000	7,00	70,00
38	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	35,000	1,19	41,65
	VV		"V10a" 35		35,000		
	VV		Súčet		35,000		
39	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	35,000	0,14	4,90
40	K	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37, š.do 400 mm	m	50,000	23,83	1 191,50
41	M	592170000900.R	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	50,500	6,30	318,15
	VV		50 * 1,01		50,500		
	VV		Súčet		50,500		
49	K	918101112.R	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 30/37	m3	1,250	283,50	354,38
	VV		0,25*50*0,1		1,250		
	VV		Súčet		1,250		
42	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	20,000	3,63	72,60
43	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,105	2,84	17,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	85,470	0,14	11,97
45	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,200	8,40	43,68
VV		6,105-0,905		5,200			
VV		Súčet		5,200			
46	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,905	8,40	7,60
D		99	Presun hmôt HSV			239,95	
47	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	131,839	1,82	239,95